ITPOTOKOJI Ne 22000164990000000031/1/2

HNudopmanus o Toprax u jgore
dopma POBEICHUSI TOPTOB
3akynka/lIponaxka

Howmep Topros

HaumenoBanune TOpPros

Howmep nota

HanmenoBanue nota

HauanwHas nena

CaejeHnusi 00 OpraHu3aTope TOpros

IlomHOE HamMeHOBaHUE

Tenedon

Anpec

KonTakTHOE THII0

I'pa¢ux nposenenust TOpros

MecTo npoBeeHUs TOPrOB:

HopmaTuBHbIi IpaBOBOM aKT, HA OCHOBAaHMM KOTOPOI'O IIPOXOJAAT TOPTU

I/IHd)OpMaL[I/IH O NEPUOIUIECKOM U3aHUU, B KOTOPOM OHy6J’II/IKOBaHO U3BCUICHUE O

MPEACTOAIUX TOprax

JlaTa Hayaia mogayun 3asiBOK

)IaTa OKOHYaHUs IMoJJa4YU 3asiBOK

I[aTa 1 BpEMs MPOBEACHUS TOPIroB

PE3VJIBTATOB TOPI'OB

AYKIIHOH
[Iponaxa
22000164990000000031

TIOBTOPHBIE TOPrA (apeCTOBaHHOC 3aJI0KCHHOC

HEIBIYKMMOE UMYIIECTBO)

[IpaBo TpeOGoBaHMUS IO TOTOBOPY YIACTHS B JIOJICBOM
crpoutenscTBe Ne FOH-5-51 Ha kB., pacr. o
ctpoutensHoMy an.: MO, JlroGepenkuii pH., TOpoacKoe
nocesnenue KpackoBo, 1. MapycuHo, 31aHue S, CeKIus
3, moawesn 3, oTax 3, MpOeKTHBIH HOMEp KB. 51,
o6mr.ut 35,2 k.M., K/H 3/y 50:22:0060107:92 H/ux 2
408 009,20p. CobctBennuk: Xomus A. A. [1.8-A

2408009.20

OO011ecTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO

«ATEHTCTBO M0 peanu3anuy uMymniectsa « CTonuma»
+7 (965) 429-34-59

101000, r. MockBa, ApmsiHCKu# niep., 1. 9, ctp. 1,
atax 1, opuc 106/20b

COTpyAHUK OpraHU3aluu

Ha caiire http://el-torg.net/ B cetn "UuTepret"

26 siuBaps 2023 1.

2023-01-26 20:00:00
2023-02-08 11:00:00

2023-02-10 12:00:00

PEIHIEHHUE O JOITYCKE YYACTHHUKOB



Homep 3asiBkn

8421

8410

8409

Homep 3asiBkn

8409

8421

8409

8421

8409

8421

8409

Homep 3asiBkun

8409

JlaTa u Bpems 024U 3asiBKH 3asgBuTeb
07.02.2023 21:55 ennpukosa H.B.
07.02.2023 14:59 TKAYEHKO O.C.
07.02.2023 14:27 SATYEHKO M K.

CBejieHus1 0 JONMYCKE K YYACTHIO B TOPrax

Jlomy1ieH 10 TOpros

OTKJIOHEHA JI0 TOPrOB

Jlomyien 10 Topros

MMOCTYIIUBIIUE HNEHOBBIE ITPE/VIOXKEHUA

JlaTa u BpeMsi LIEHOBOT'O NPe/JIOKEeHUsI 3asiBUTEb
10.02.2023 12:00:27 STYEHKO M.K.
10.02.2023 12:01:14 IMennpuxosa H.B.
10.02.2023 12:01:40 SITYEHKO M.K.
10.02.2023 12:02:17 ennpuxosa H.B.
10.02.2023 12:03:05 STYEHKO M.K.
10.02.2023 12:03:55 ennpukosa H.B.
10.02.2023 12:04:18 STYEHKO M.K.
NOBEAUTEJIb TOPI'OB
JlaTa 1 BpeMsi IEHOBOTO MPEII0KEeHHST 3asBUTEIb
10.02.2023 12:04:18 SITYEHKO M.K.

CpOK XPaHCHUS HACTOAIICTO IIPOTOKOJIA HE MCHEC YCM TpHU Iroia

HpOTOKOJ'I noAnrnucan

10.02.2023 15:10

LleHoBOe npeI0KEeHHE

2410 009,20

2412 009,20

2414 009,20

2416 009,20

2418 009,20

2420 009,20

2422 009,20

LlenoBoe npenioxkenue

2422009.2



